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Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 
 
 

 

 
 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  

-Во Основниот суд во Струга за период сметано од 2019 до датумот 
на изработка на ова известување 26.12.2022 година, се донесени вкупно 10-
десет решенија за склучување на брак на лице кое наполнило 16-шеснаесет 
години од животот и тоа: во 2019 година 3-три решенија, во 2020 година 2-
две решенија, 2021 година 3-три решенија и 2022 година 2-две решенија. 

Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната 

адреса: v..@gmail.com. 

 

 

 

 

         Судски администратор, 
М-р Ристо Настоски 

 


